
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 03.10.2024

czwartek, 3 paździe

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Zuzanna OGÓREK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 53.706
2 Wiktoria BERDYCHOWSKA 12-10-30 KS Poznań Athletic(WP) 56.615
3 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 57.034

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 55.575
2 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 55.956
3 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 61.177
4 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 63.814

Bieg 2/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 52.454
2 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 52.637
3 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 54.325
4 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 54.856

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic 52.451

2 Bieg 2 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 52.632
3 Bieg 2 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 54.323

4 Bieg 2 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp. 54.854

5 Bieg 1 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań 55.571
6 Bieg 1 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las 55.952

7 Bieg 1 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las 61.173

8 Bieg 1 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 63.814
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300 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Anna ŁYSKANOWSKA 14-10-05 SP 69 Poznań(WP) 69.073
2 Maria PAWLIK 12-06-10 SP 2 Oborniki(WP) 71.124

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.785
2 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.834
3 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.923
4 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.272

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.652
2 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.835
3 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 9.954
4 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.073

Bieg 2/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.383
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.462
3 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.574
4 Liliana ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.085

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 9.381

2 Bieg 2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las 9.462
3 Bieg 2 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań 9.573

4 Bieg 1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań 9.651

5 Bieg 1 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 9.832
6 Bieg 1 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 9.953

7 Bieg 1 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań 10.074

8 Bieg 2 Liliana ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.084
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czwartek, 3 paździe

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.284
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.495
3 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic(WP) 10.513
4 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.792

Bieg 2/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Zofia POSTAREMCZAK 14-01-01 SP Cerekwica(WP) 10.212
2 Helena POSTAREMCZAK 17-01-01 SP Cerekwica(WP) 11.613

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia POSTAREMCZAK 14-01-01 SP Cerekwica 10.211

2 Bieg 1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.281
3 Bieg 1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.492

4 Bieg 1 Amelia WALCZAK 15-12-11 KS Poznań Athletic 10.513

5 Bieg 1 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.794
6 Bieg 2 Helena POSTAREMCZAK 17-01-01 SP Cerekwica 11.612

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1:51.831

 

1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Jan PAWLIK 12-01-27 SP 2 Oborniki(WP) 3:10.641
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czwartek, 3 paździe

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:21.591

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:18.622
2 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:18.971

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Jan LIPOWIEC 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 54.161

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 53.355
2 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 55.744

 

300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 59.966
2 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 61.517
3 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 62.835
4 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań(WP) 62.998
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5 Tymon WÓJTOWICZ 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 87.844

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.844
2 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.395
3 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.782
4 Maksym DIKHTIARENKO 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.973

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 9.342
2 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.404
3 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.723
4 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.313
5 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.385
6 Antoni POPŁAWSKI 13-08-28 SP 4 Swarzędz(WP) 11.086

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 10.823 PK
2 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 10.932 PK
3 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.024
4 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.236
5 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań(WP) 12.585

Bieg 2/2 Start: 24-10-03   17:00:00

1 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.595
2 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 10.972
3 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.083
4 Teo CORDON-LABUDA 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.294
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.591

Bieg 1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic 10.821
Bieg 1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic 10.932

2 Bieg 2 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań 10.972

3 Bieg 1 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.023
4 Bieg 2 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań 11.083

5 Bieg 1 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 11.234

6 Bieg 2 Teo CORDON-LABUDA 15-01-01 SP 70 Poznań 11.294
7 Bieg 1 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań 12.585

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Anastazja NYKYTENKO 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 41.503
2 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 31.002
3 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.506
4 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 24.007
5 Zuzanna OGÓREK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 21.004
6 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 20.005
7 Wiktoria BERDYCHOWSKA 12-10-30 KS Poznań Athletic(WP) 13.001

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Barbara CYPRYAŃSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 24.001
2 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 20.504
3 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.005
4 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 15.502
5 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 15.003
6 Zoja ŚPIEWAK 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.006

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Maria PAWLIK 12-06-10 SP 2 Oborniki(WP) 14.001
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Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Anna BOJARSKA 12-01-01 SP Rokietnica(WP) 1.252
Kasia STACHOWSKA 12-01-01 SP Rokietnica(WP) NM1

120 125 130

xxo o xxxAnna BOJARSKA

xxxKasia STACHOWSKA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 1.051

o xxxEwa RAJEWSKA

 

Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.081

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.815
2 Liliana ANTONOWICZ 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.631
3 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.453
4 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.306
4 Maria STEFANOWICZ 13-05-12 KS Poznań Athletic(WP) 3.307
6 Zuzanna BANACH 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.152
7 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.138
8 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 3.014
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Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Zofia POSTAREMCZAK 14-01-01 SP Cerekwica(WP) 3.305
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.181
3 Anna ŁYSKANOWSKA 14-10-05 SP 69 Poznań(WP) 3.113
4 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.732
5 Helena POSTAREMCZAK 17-01-01 SP Cerekwica(WP) 2.384

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 37.001
2 Wojciech PRAUZIŃSKI 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 35.505
3 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 31.503
4 Jan PAWLIK 12-01-27 SP 2 Oborniki(WP) 29.004
5 Maksym DIKHTIARENKO 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 24.002

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 28.001

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Aleksander OLSZEWSKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 28.003
2 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 25.501
3 Julek ŁYSKANOWSKI 14-01-01 SP 9 Poznań(WP) 23.502
4 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 15.004
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czwartek, 3 paździe

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.992
2 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.441
3 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.363

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.764
1 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.765
3 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 3.743
4 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 3.637
5 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.471
6 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.372
7 Antoni POPŁAWSKI 13-08-28 SP 4 Swarzędz(WP) 2.916

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-03  17:00:00

Start: 24-10-03   16:00:00

1 Igor LEWTAK 16-02-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.036
2 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 2.945
3 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.914
4 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.783
5 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.742
6 Tymon WÓJTOWICZ 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.381
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